o

4.
Diploma de Doctor para los Médico-Cirujanos.

Nos Regit @ cubiculis Medicince er Chirur-
gie Professores Supremi Coetus Gubernativi Re-
giorum eyusdem Facultatis Collegiorum Vocales.

Universis et ;z}rgulzlf praesens instrumentun
INSPECLurts Salutem.

180
v Preeclarum sané ommque veneratione ' dig-
num haberi debet institutum majorum nostro-
rum,; qui precipuos: Academiarum alumnos at-
que de amplissimis desciplings optime meritos, prae-
cipues. quoque honorum msignibus ornare consue-
verunt; perpendentes abs dubio, quantum ad ves
ram doctrinee laudem adipiscendam homines alli=
ciantur, cum et gloriam simul  ac spem magnee
cujusdam utilitatis aliguando post ingentes su-
peratos labores maximasque victas difficultates
adfuture minimé fallacem reportant. His pro-
Jecto de causis, Regii nostri Facultaris Medico-
Chirurgice Collegit ad sublimem Daoctoratus gra-
dum eos alumnos evehere perquam apposite du-
xerunt , qui , et virtute et ingento egregit , crebra
eruditions testimoma  perlabuissent. Quaprop-
ter, cum ornatissimus et honestissimus D. D. N,
plures jam annos preeclarce suce indoli collendee
multiplicique scientiee” adipiscendee insudaverit,
atque in Baccalaureatus et Licentice in V. recep-
tione doctrinee specimen exhibuerst , cumque dre
N. mensis N. anni N. coram sapientissimis Doc-
roribus in Regio IN. Collegio ‘actus’ et éceremo-
nias omnes, guemadmodum mores Scholarum nos-
trarum preescribunt; rité pleneque absolverit  ac
Juramenta i obtentione Licentice preestita rata
Jecerit , insigniis Doctoralibys. ornatus in relata
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Facultate declamarus Doctor - atque in religuo-
rum Doctorum consortio fuit collocatus, juxta
generalia ejusdem Facultatis staruta. Proprerea,
auctoritate nobis per leges concessa fungentes,
preedicto D. D. N. quam jucundé largimur V.
Docrorarus gradum tamgquam optime merito, cum
omnibus honoribus , Juribus , immunitatibus et
exemptionibus quibus ceterarum Facultatum Doc-
tores ex nostraribus legibus jruuntur. In cujus
ret testimonium preesens diploma ei ¢ontulimus
manibus nostris subscriptum , sigillo nostro mu-
nitum , et ab infrascripto & secretis Ministro sig-
natum. Matrite die N. , mensisiN. anni N.=
N.N. N. N.=Constat ex libris Doctor. fol.
N. nitm. N .=Diploma Docroratus in Medicine
et Ghirurgia D. IN. concessum. |

o
5 .
Titulo para los Cirujano-Sangradores.

Nos los Médico-Cirujanos de Cimara con
ejercicio del Rey nuestro Sefior, Vocales de la
Real Junta superior gubernativa de los Reales
Colegios de Medicina y Cirugia.